
Pavla Hrůzová Donátová
Tel.: +420 721 690 060
E-mail: Pavla@nejlepsireality.cz

Číslo nabídky: 0022
black-reality.cz/reality/83384/

 

Prodej bytu 2+1
Vladislavova, Louny, Louny
2 520 000 Kč
Nabízíme k prodeji byt o dispozici 2+1 (48 m²), který právě prochází kompletní rekonstrukcí – finální úpravy jsou aktuálně v
realizaci. Byt se nachází v 1. patře bytového domu, který také prochází rozsáhlou renovací. Co byt a dům nabízí? ✅ Moderně
zrekonstruovaný byt – stačí dokončit poslední detaily ✅ Úsporné bydlení – nízké náklady na topení a teplou vodu ✅ Přízemí se
společnými prostory a vstupem na zahrádku ✅ Možnost parkování přímo před domem ✅ Možnost parkování přímo před
domem ✅ Klidná lokalita v Lounech, ulice Vladislavova V domě jsou k dispozici další byty na prodej. V případě zájmu je
možné odkoupit celý bytový dům jako investici. Skvělá příležitost pro bydlení i investici! Pro více informací a prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/83384/

